Prezado(a),

Informa-se que em relação à referida en�dade consta o registro do Processo de Apuração de Infração

n. 01250.011715/2017-65, concluído, em que houve, de acordo com a PORTARIA Nº 6131/2019/SEI-

MCTIC a aplicação da sanção de multa,  no valor de R$ 935,06 (novecentos e trinta e cinco reais e seis

centavos),  em razão da prá�ca da infração capitulada no art. 40, inciso VI, do Decreto n° 2.615, de 3

de junho de 1998 (manutenção de vínculo).

At.te,

De: MCOM/Coordenação de Renovação de Outorga de Radiodifusão Educa�va e Comunitária